CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1325/2025

Recapeamento da Avenida Paulo Pagotto
– Jardim Maria Luiza

A Vereadora Maria Paula, no uso de suas atribuições legais, indica ao Executivo
Municipal, por meio da Secretaria competente, a necessidade urgente de recapeamento
asfáltico da Avenida Paulo Pagotto, localizada no bairro Jardim Maria Luiza.

A via encontra-se em condições precárias, com buracos e irregularidades que
comprometem a segurança de motoristas, ciclistas e pedestres, além de dificultar o trânsito
na região. Considerando a importância da avenida para o deslocamento da população e o
acesso a comércios e serviços, solicitamos que as providências sejam tomadas com a
máxima urgência.

Certa da atenção de Vossas Excelências, aguardo retorno sobre a viabilidade desta
solicitação.

Atenciosamente,

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de fevereiro de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 681D0890W4DW35R3
		2025-02-28T16:01:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-28T16:01:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-28T16:01:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-28T16:01:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-28T16:01:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura